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YHTEENVETO 
Toimintasuunnitelmassa esitetty vaatimus kansainvälisen opettajan vetämästä seminaarista onnistui 
yliodotusten. Kunniajäsenemme Irmeli Jalovaara lahjoitti kenzaneita, korimaljakoita ja kuivamateriaalia 
käytettäväksi yhdistyksemme järjestämissä näyttelyissä ym. 
 
Mochi-juhla 13.1.2019 
Ohjelmassa oli, Mochi-taikinan nuijimisen ja Taiko-rumpuesityksen lisäksi yhdistyksemme järjestämä lapsille 
suunnattu ikebanaworkshop. Yhdistyksestämme Elizabeth Asikainen ja Heidi Wegelius vastasivat sekä juhla-
asetelman rakentamisesta että workshopista. Workshopissa riitti osallistujia ja kaikki siihen varatut kukat 
käytettiin, eivätkä ne edes riittäneet, vaan viimeisille täytyi purkaa kukat juhla-asetelmasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Talviworkshop 10.3.2019 
Vuosikokouksen jälkeen Patruuna-salissa oli talviworkshop teemana materiaali – tekniikka – tasapaino ja 
vetäjänä Elizabeth Asikainen. Lisäksi osanottajat saivat vinkkejä tuonenkielon (Aspidistra) käsittelystä.  
Toinen työ oli Elizabethin ja Soile Viitasen vetämä ryhmätyö, jossa käytettiin ”Unconventional and Fresh 
Materials” ja maljakkona mm. harjaterästä ja metallitankoja. Workshopiin osallistui 15 jäsentä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Pia, Jaana, Annamari                      Elizabeth, Sinikka, Soile                    Elizabeth demo asetelma 
 
 
Ikebana illallinen 11.5.2019 ravintola Kotossa 
Suomen Sogetsu-ikebana ry, I.I. ja Ranka-ryhmän jäsenet järjestivät yhteisen illallisen ravintola Kotossa. 
Mukana oli 27 ikebanistia. Tapaamisessa julkistettiin Sogetsun aloitteesta idea järjestää Annalan 
puutarhaan yhteistyössä ikebana-installaatioiden näyttely viikolla 35. 
 
Syysseminaarin valmistelu workshop Ruotsinpyhtäällä 11.8. 
Työryhmä työsti betonista ja harkkoraudasta 40 maljakkoa ja toisen ws ”maljakko” materiaaleja.  
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Ikebana-näyttely Annalan puutarhassa 26.8. – 1.9.2019 
Suomen ja Japanin diplomaattisuhteiden 100-vuotisen juhlavuoden kunniaksi Annalaan perustettiin 
Iirispuisto. Rakensimme iiristen istutusjuhlaan Ranka-ryhmän ja II:n kanssa Annalan ulkoilmanäyttelyn.  
Yhdistyksemme seitsemän ikebana-installaatiota: ”Kuvastin” Soile Viitanen, Laila Perasto ja Elizabeth 
Asikainen - ”Vanteet” Katriina Huhtala, Maija Puonnas, Marja Pälikkö ja Heidi Wegelius - ”Bambut” Tanja 
Valta ja Heidi Wennerstrand - ”Pilvet” Tuuli Salonen ja Pia Sippel - ”Kurjet” Elizabeth Asikainen sekä 
”Tuulessa” Ilse Beunen ja ”Vieteri” Ilse Beunen, Ben Huybrechts sekä Arto ja Elizabeth Aikainen. 

        Pilvet                                                                   Vieteri                                 Kurjet 
 
Izumi Tateno pianokonsertti 27.8.2019 Helsingin konservatorio 
Elizabeth Asikainen teki Ilse Beunen’in avustamana ikebana installaation juhlistamaan konserttia.  
 
Syysseminaari 31.8. – 1.9.2019 
Ilse Beunen’in vetämään 3 workshopiin osallistui 32 ikebanistia Suomesta, Ruotsista, Norjasta ja Venäjältä. 
Paikkana Hotelli Rantapuisto tarjosi seminaarillemme inspiroivat puitteet meren läheisyydessä ja mäntyjen 
katveessa. Workshopien aiheina olivat 1. ajopuut, 2. kannettava ikebana ja 3. tuuli. Seminaari onnistui yli 
odotusten ja kaiken kruunasi Ben Huybrechts’in ottamat kuvat asetelmistamme.  
 
27.8.2019 Elizabeth ja Arto Asikainen kävivät Ilsen ja Benin kanssa Mafka & Alakosken Lasistudiolla 
Riihimäellä. Marja Hepoaho piti lasihelmityönäytöksen. Kari Alakoski esitteli lasipuhallusta valmistaen 
lasimaljakon, joka myöhemmin lahjoitettiin Ilselle yhdistyksemme lahjana. 
 
Workshop-työryhmään kuuluivat Elizabeth Asikainen, Marja Pälikkö, Pia Sippel, Soile Viitanen ja Heidi 
Wegelius. Tapahtuman onnistumisesta vastasivat työryhmän lisäksi Jaana Pirhonen ja Arto Asikainen (Benin 
assistentit) ja apujoukkoina mm. Laila Perasto, Tuuli Salomaa, Marja-Liisa Tammivuori, Maija Puonnas, 
Tanja Valta ja Heidi Wennerstrand.   

Ilsen demoasetelma ”Tuuli”                                        Seminaarin osallistujat 
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           WS1 Annamari Eskola                          WS2 Tuuli Salonen                          WS3 Marja-Liisa Tammivuori 
 
Japani-päivä 8.9.2019 Annantalolla 
Yhdistyksellä oli oman esittelypisteen lisäksi kaksi lapsille suunnattua ikebanatyöpajaa. Työpajojen vetäjinä 
toimivat Maija Puonnas ja Pia Sippel. Esittelypisteellä päivystivät Elizabeth Asikainen, Heidi Wegelius ja 
Maija Viertola. Tämän lisäksi Elizabeth piti ikebana-demonstraation. 
 

 
 
Pikkujoulut 14.12.2019 Annantalossa I.I:n kanssa 
Elizabeth Asikaisen vetämän workshopin teemana oli ”Izutsu tsutsumi”. Osallistujia oli yhteensä 10. 
Herkuttelun lomaan puheenjohtaja oli järjestänyt jo perinteeksi muodostuneen Japani – ikebana-aiheisen 
tietokilpailun, jossa kaikki saivat palkinnon.  
 

 
Maija P, Pia, Hanna ja Annamari työskentelemässä         Valmiita ”Izutsu tsutsumi” asetelmia 


